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Aprīļa izskaņā 

devos uz Kataloniju, Žironas universitāti, kas ir neliela 

mācību iestāde un studentiem māca audiovizuālo, 

skatuves mākslu, kā arī modi. Universitāte ikdienā 

pielieto virkni pedagoģiskās inovācijas, par kurām 

vēlējos uzzināt vairāk, un veido personības, kas ir 

radošas, atbildīgas un spējīgas kritiski reflektēt. 

Universitāte atrodas bijušajā tekstila rūpnīcā, un 

telpās valda radoša un brīva atmosfēra ik uz soļa. 

Tas ir izaicinājums mācīt radošas personības, kam ir 

viedoklis, un mana tēma bija sociālie mediji un to 

tendences – tēma, kas studentiem mārketinga kursā 

nebija stāstīta, bet tai pat laikā tik zināma ikvienam Z 

paaudzes pārstāvim. 



 
 

Manā rīcībā bija informācija, kādas tēmas ir 

mācītas studentiem, kas man ļāva labāk 

sagatavoties lekcijām. Īpaši studenti 

novērtēja piemērus, ko biju sagatavojusi, lai 

ilustrētu nepieciešamību izmantot gan viņiem 

zināmo TikTok, gan pagaidām svešo LinkedIn. 

Abas mārketinga kursa docētājas universitātē 

ir nesen, un dalījāmies pieredzē par to, kādas 

atšķirības un izaicinājumi ir mūsu darbā, kā arī 

izrunājām iespējas sadarboties mūsu 

augstskolām. Ieguvumu ir daudz – gan darbs 

ar citas kultūras studentiem, gan iepazīšanās 

ar citiem lektoriem.  

 

 

Kopumā mobilitāte bija veiksmīga – esmu jau 

saņēmusi ielūgumu braukt nākamajā mācību 

gadā atkal. 

Šī pieredze man lika aizdomāties par to, cik būtiski 

ir saskarties ar dažādām pedagoģiskām pieejām 

un to, cik daudz var iemācīties ne tikai studenti, 

bet arī mēs paši – pasniedzēji. Diskusijas ar 

kolēģiem un studentiem aktualizēja 

nepieciešamību domāt par mācību satura atjaunošanu, ņemot vērā jauno tehnoloģiju un sociālo 

platformu straujo attīstību. Tāpat šī mobilitāte iedvesmoja domāt par kopīgu projektu iespējamību 



 
 
starp mūsu augstskolām, kas ļautu studentiem iegūt starptautisku pieredzi un paplašināt savu 

redzesloku. 

Atgriezos mājās ar sajūtu, ka šī mobilitāte bija ne tikai profesionāli vērtīga, bet arī personīgi 

bagātinoša – apstiprinājums tam, cik būtiski ir iziet ārpus savas ikdienas komforta zonas, lai augtu, 

mācītos un iedvesmotos. Ar nepacietību gaidu nākamo tikšanos ar Žironas studentiem un 

kolēģiem. 

 

  

 

 


